根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《中华

人民共和国建筑法》、《建设工程项目管理规范》（GB/T50326-2006）及《建

设工程质量管理条例》等法律、法规的规定，业主将本项目建设阶段委托管理单

位实行项目管理，本合同当事人在平等、自愿的基础上上达成如下条款，以资共

同遵守：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服

务质量等详见合同附件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 960000元整（玖拾陆万元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。

2．2 服务地点：项目位于原复兴岛沪东船厂地块（共青路 130 号）。

2．3 服务期限

本服务的服务期限：自合同签订之日起至本工程全面竣工验收、竣工决算、交付

使用期间全过程。。

3．质量标准和要求

3．1 本项目由业主委托管理单位进行工程建设期项目管理，在本工程建设期内

代表业主行使授权范围内的管理权利和履行相应的义务。管理单位在本项目建设

管理中严格执行杨浦区区级建设财力项目建设管理制管理办法。